
Id: 07143181-7655-4A92-9BE1-406E82E61901. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tucholskiego 

na 2026 r. 

Na podstawie § 34 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą 

Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 584) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: 07143181-7655-4A92-9BE1-406E82E61901. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO NA 2026 R. 

L.p. TEMATYKA TERMIN 

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2025 r.  

I kwartał 
2. Kontrola zatrudnienia i wykorzystania funduszu płac w Domu 

Pomocy Społecznej w Wysokiej. Realizacja budżetu jednostki. 
3. Ocena wykonania budżetu za 2025 rok.  

 

 

II kwartał 

4. Przygotowanie opinii oraz wniosku dotyczącego udzielenia 

absolutorium. 

5. Kontrola realizacji wykonywanych zadań przez Wydział 

Budownictwa i Komunikacji.  

III/IV  

kwartał 

6. Analiza projektu budżetu na 2027 rok.  

7. 
Wydanie opinii w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Powiatu Tucholskiego na lata 2027 – 2033. 

8. Przygotowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 



Id: 07143181-7655-4A92-9BE1-406E82E61901. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Tucholskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu 

kontroli przedstawionego Radzie Powiatu do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, 

którego dotyczy plan. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt planu kontroli 

na rok 2026. 

W związku z powyższym, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

  

Ilona Lesikowska 

 


